Frank Heller-sällskapet – intern förteckning
Org nr: 802420-3773                 Pg-konto: 141 34 56-3 (“Frank Heller-sällskapet, Lund”) 
E-post: heller@tele2.se             Hemsida: www.frankhellersallskapet.se 
Styrelsen

Göran Wessberg, ordförande, Fyrverkarbacken 42, 112 60 Stockholm, 08-87 08 04, 070-550 93 49, homoludens@glocalnet.net

Dag Hedman, vice ordförande, Hvitfeldtsgatan 13, 411 20 Göteborg, 031-13 00 76, 073-058 47 89, 031-786 44 71 (arb), dag.hedman@lir.gu.se 

Claes G Lindskog, kassaförvaltare, Wrangelsborg, 243 95 Höör, 0413-330 13, 076-802 61 37, claesg.lindskog@telia.com
Pär Henning, sekreterare, Övre Fogelbergsgatan 4, 411 28 Göteborg, 031-14 87 87, 070-454 0 574, p@henning.com

Hans Aili, Vintergatan 21, 172 69 Sundbyberg, 08-98 67 85, 070-937 27 82, 08-16 34 60 (arb), hans.aili@klassiska.su.se
Jan Hemmel, Stora Nygatan 5, 211 37 Malmö, 040-23 01 13, 073-670 11 03, jan.hemmel@telia.com 

Eva Klang Vänerklint, Västra Karaby kyrkoväg 118, 244 95 Dösjebro, 046-73 18 63, 076-829 70 30, 070-877 80 19, eva.klang.vanerklint@attendo.se

Petter Lawenius, Södra Parkgatan 20 A, 214 22 Malmö, 040-12 38 22, 070-826 85 23, petter@lawenius.se
Lars John Lindberg, Lågedammsgaran 9, 242 31 Hörby, 0415-120 81, 070-574 46 93

Hedersordförande
Frank Orton, Lövsångaregatan 19, 235 37 Vellinge, 040-42 22 50, 070-652 77 20, frank.orton@swipnet.se 

Korresponderande ledamot

Ivo Holmqvist, 29 B Lookout Drive, Laingholm, 0604 Auckland, Nya Zeeland, +64-9-8176245, ivo_hqt@yahoo.se 

Adjungerad 

Anders Hammarqvist, Evagatan 26, 214 59 Malmö, 040-857 50, 070-213 32 21, andershammarqvist@bredband.net
Revisorer

Lennart A Berg, Sigtunagatan 7, 113 22 Stockholm, 08-30 11 63, 070-934 91 78, la.berg@swipnet.se 

Per Wikén, Apelgatan 7, 223 59 Lund, 046-211 60 70, 073-626 17 85, pwiken@hotmail.com
Solveig Ståhl, suppleant, Nyckelkroken 18, 226 47 Lund, 046-12 50 56, 044-35 11 92, solveig.stahl@comhem.se
Valberedning

Sällskapets ordförande och Frank Orton (båda se ovan) samt Lennart Strandberg, 046-13 10 57, 076-868 79 08
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